



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L24868

报告编号：JXT2026LWT3111895

第 1 页 共 4 页

检验检测报告



Test Report

委托单位：

啸格节能科技（廊坊）有限公司

Entrusting Unit

样品名称：

双组分喷涂聚脲

Sample Name

规格型号：

XG-1439

Specification
and Model

检测类别：

委托检验

Testing Category

广东军信检测服务有限公司

Guangdong Junxin Testing Service Co., Ltd.





中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L24868

报 告 编 号 : JXT2026LWT3111895

第 2 页 共 4 页

委托单位: 啸格节能科技(廊坊)有限公司

委托地址: 河北省廊坊市大城县臧屯镇田马策村东距廊泊路 700 米

生产单位: 啸格节能科技(廊坊)有限公司

生产地址: 河北省廊坊市大城县臧屯镇田马策村东距廊泊路 700 米

样品名称: 双组分喷涂聚脲

商 标: 啸格

规格型号: XG-1439

检测数量: A 组分 2 公斤
B 组分 2 公斤

检测日期: 2026 年 05 月 15 日

检测周期: 2026 年 05 月 15 日-2026 年 06 月 15 日

检测依据: GB/T 23446-2025《喷涂聚脲防水涂料》

检测项目: 见后续页

检测结论: 所检项目合格

备注: /

主检: 签名: 王光涛 日期: 2026 年 06 月 15 日

审核: 签名: emb 日期: 2026 年 06 月 15 日

批准: 签名: 李永超 日期: 2026 年 06 月 15 日





中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L24868

报告编号：JXT2026LWT3111895

第 3 页 共 4 页

序号	检 验 项 目	检 测 依 据
1	外观	GB/T 23446-2025 《喷涂聚脲防水涂料》 6.5
2	固体含量	GB/T 23446-2025 《喷涂聚脲防水涂料》 6.6
3	凝胶时间	GB/T 23446-2025 《喷涂聚脲防水涂料》 6.7
4	表干时间	GB/T 23446-2025 《喷涂聚脲防水涂料》 6.8
5	拉伸性能	GB/T 23446-2025 《喷涂聚脲防水涂料》 6.9
6	撕裂强度	GB/T 23446-2025 《喷涂聚脲防水涂料》 6.10
7	不透水性	GB/T 23446-2025 《喷涂聚脲防水涂料》 6.12



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L24868

报告编号：JXT2026LWT3111895

第 4 页 共 4 页

序号	检验项目		单位	指 标	检验结果	单项评定
1	外观		/	各组分应为均匀黏稠体，无凝胶、无结块	各组分均为均匀黏稠体，无凝胶、无结块	合格
2	固体含量		%	≥ 98.0	98.5	合格
3	凝胶时间		S	≤ 45	15	合格
4	表干时间		S	≤ 120	22	合格
5	拉伸性能	拉伸强度	MPa	≥ 16.0	24.0	合格
		断裂伸长率 标准试验条件	%	≥ 450	456	合格
6	撕裂强度		N/mm	≥ 50	78	合格
7	不透水性		/	0.4MPa, 120min 不透水	不透水	合格

=====报告结束=====

广东军信检测服务有限公司声明：

- 1、检验检测报告无批准人签字无效；
- 2、检验检测报告无“广东军信检测服务有限公司检测检验专用章”无效；
- 3、本报告检测结果仅对受测样品负责；
- 4、未经我公司书面同意，不得部分复制本报告。
- 5、对本报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向我单位提出书面意见，逾期不予受理。

